carta que el obispo don Diego había extendido desde Arévalo a finales del año anterior 
por la que donaba la mitad de los albarranes.

A.-AD.C, s/n. 2° después del número IOS242

Carece de guarda. En el dorso: “Cajón 17. número 123. Cajón 17, legajo 1. número 24. Albarranes. 
Donación de la metad de los albarranes, que hizo el obispo don Diego. Año de 1391".

menoscabos ... doblados, como dicho es. Et demás, por qualquicr o qualesquier ... fin
care de lo así fazer e conplir, mando al orne que este privillejo les mostrare o el traslado 
de él signado de escrivano público, sacado con abtoridat de juez o de alcalde, que los 
enplazen que parescan ante mí en la mi corte, del día ... días primeros siguientes, so la 
dicha pena a cada uno, a dczir por quál razón non cunplen nuestro mandado. Et mando 
so la dicha pena a qualquier escrivano público que para esto fuere llamado, que dé ende 
al [que lo] mostrare, testimonio signado con su signo porque yo sepa en cómo cunplen 
mi mandado. Et desto les mandé dar este mi privillejo escrito en pargamino de cuero et 
sellado con mío sello de plomo pendiente. El privillejo leydo, dádgelo.

[Dado] en las cortes que yo mandé fazer en Madrid, veynte días de abril, año del 
nacimiento de nuestro señor Jhesu Christo de la era (sic) de mili e trezientos e noventa 
e un años.

Yo, Alfón Ferrández de Castro la fiz escrevir por mandado de mío señor el rey e 
de los del su consejo. Alfón Ferrández.

In nomine Domini. Amen. Noverint universi presentís publici instrumenti 
senein inspecturi quod anno a Nativitate Domini millessimo trecentessimo nonagé
simo primo, indictione decima quarta, die vero decima octava mensis julii, pontificatus 
sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Clementis, divina providen- 
tia papae septimi anno tertio décimo, in mei notarii publici et testium infrascripto- 
rum presentía, personaliter constitutus venerabilis et discretus vir Gundissalvus 
Sancii, perpetuus portionarius ecclesiae Abulen ac decani et capituli eiusdem 
ecclesiae procurator, coram venerabili et circumspecto viro domino Johanne Roderici, 
decano dictae Abulen ecclesiae ac reverendi in Christo patris et domini domini Didaci, 
Dei et apostolicae sedis gratia episcopi Abulen, vicario generali, quamdam epistolam 
praefati domini episcopi in papiro scriptam ipsiusque domini episcopi sigillo pro- 
prio signatam quoque proprio nomine roboratam, necnon signo Francisci Martini de

Toleto. publici auctoritate apostólica et episcopali notarii signatam. sanam, intcgram, 
non vitiatam, non chancellaran! nec in aliqua parte suspectam seu ...pressam, vitio 
et suspitione carentem. uti prima facie apparebat. exhibuit, extendit et presentavit, 
cuius tenor inferius describitiir. Quam quidem litteram petiit transcribí et in formara 
publican! autentican! reddigi ad perpetuam rei memoriam. pius(?) domini decaní et 
vicarii supradicti auctoritate et decreto asserens ídem Gundissalvus Sancii procu- 
rator. quo(?) trasumpto vel(?) aliof?) iter in multis et diversis partibus indigebat et 
verissimile timebat origínale litterae in dicto(?) discrimine viarum igne, aqua seu alio 
fortuito casu possit de facili periculi(?), mandavit mihi notario infrascripto ut ipsam 
litteram transcriberem et in formam publicam redigerem, volens quod deinceps 
transcripto huiusmodi plena fides adhibeatur in ómnibus et per omnia sicut originali 
litterae iam dictae. Quibus ómnibus et singulis ídem dominus vicarius et decanus 
saepedictis suam auctoritatem interposuit panter et decrevit. Tenor vero dictae litte
rae talis est: